PAGE

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 033/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA

Cumprimento de Mandado Judicial

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA:

Os  candidatos abaixo relacionados do concurso público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar masculino/feminino, a comparecer em data de 03 de abril de 2007 às 08:30 horas  no Estádio do Pinheirão, situado a Avenida Vitor Ferreira do Amaral, ao lado da Federação Paranaense de Futebol- bairro Capão da Imbuia, Curitiba/PR, para submeterem-se ao TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, em cumprimento de liminar  concedida nos  respectivos Mandados de Segurança

Ficam os  candidatos  cientes  que o não comparecimento na data estipulada, será entendido como desistência da vaga pretendida, bem como devem comparecer com material esportivo,  próprio á realização do teste.

1. LOURILIS FRANCIS NOGUEIRA, RG 6.589.445-9, Mandado de Segurança nº 29.608  da 3ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.

2. ERNESTO CELLARIUS JÚNIOR, RG 7.307.787-7, Mandado de Segurança nº  431/2007 da 1ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.

Curitiba,PR, 20 de Março de 2007.
Major QOPM Luiz Alberto Borba

Chefe do CRS/DP